ATA DE CONVENÇÃO PARA ESCOLHA DE CANDIDATOS ÀS ELEIÇÕES DE 2024, COM
COLIGAÇÃO PARA ELEIÇÃO MAJORITÁRIA - DEMOCRACIA CRISTÃ

Aos vinte dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro, com início às nove horas, no
Estância Alto da Serra, com endereço na localizado na Estrada Nevio Carlone, 03, Riacho
Grande, São Bernardo do Campo/SP, CEP 09832-150, convocados pelo Edital de Convocação de
05 de julho de 2024, publicado no Jornal Diário do Grande ABC, de terça-feira, nove de julho
de dois mil e vinte e quatro, página 3 do caderno Setecidades - Seção Publicidade Legal,
combinado com Termo Aditivo ao Edital de Convocação de 16 de julho de 2024, publicado no
Jornal Diário do Grande ABC, de quarta-feira, 17 de julho de dois mil e vinte e quatro, página 8,
Caderno Classificados - Seção Convocações, na forma do Estatuto, reuniram-se os
convencionais do Democracia Cristã - DC do Município de São Bernardo do Campo, para
deliberar sobre: i) celebração de coligação para eleição majoritária; ii) a escolha dos candidatos
aos cargos de Prefeito, Vice-Prefeito e Vereador; iii) sorteio dos números dos candidatos e iv)
demais temas relacionados às eleições de 2024. O Presidente, JAIR ALVES MOREIRA JUNIOR,
brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade – RG n° 16.537.222-9, inscrito
no CPF/MF sob o n° 265.823.608-50, inscrição eleitoral n° 209183220159, residente e
domiciliado na Rua Continental 647, apartamento 134, Jardim do Mar, São Bernardo do Campo/
SP, CEP 09726411, convidou a mim ANDRÉ LEAL MÓDOLO, para secretariar os trabalhos, e
verificando a presença do quórum estatuário deu por abertos os trabalhos e esclareceu que os
convencionais votariam na seguinte ordem: 1) sobre a proposta de coligação com as
Federações/Partidos Federação Brasil da Esperança - Fé Brasil, formada pelos partidos PT –
Partido dos Trabalhadores, PC do B – Partido Comunista do Brasil e PV – Partido Verde;
Federação PSOL REDE, formada pelos partidos PSOL - Partido Socialismo e Liberdade; REDE –
REDE Sustentabilidade; MOBILIZA - Partido da Mobilização Nacional; PDT - Partido
Democrático Trabalhista; e PSB - Partido Socialista Brasileiro, na qual a Federação Brasil da
Esperança - Fé Brasil (PT/PcdoB/PV) indicará o candidato a Prefeito e o PSB – Partido
Socialista Brasileiro indicará o candidato a vice-Prefeito; 2) sobre as eleições proporcionais,
que o partido concorreria de forma isolada, conforme exige a legislação eleitoral, respeitando o
mínimo de 30% das vagas para cada gênero; 3) caberia aos convencionais aprovarem o
representante legal da coligação, cuja indicação recairia sobre o senhor AIRTON GERMANO DA
SILVA, bem como sobre os delegados da Coligação, cujas indicações recairiam sobre os
senhores RAMIRO MEVES, RAFAEL CAÇAPAVA RIGATO e EVANDRO DE LIMA; e 4) Discussão
acerca do limite máximo de gastos as campanhas majoritárias e proporcionais; e 5) por fim,
que o último tema a ser posto em votação seria a delegação de poderes à Executiva Municipal
para deliberar sobre a escolha de candidaturas remanescentes, substituição de candidatos,
bem como eventual exclusão ou ingresso de partidos na Coligação majoritária. Em seguida, por
haver somente uma chapa inscrita, o Presidente colocou os temas em deliberação por
aclamação, restando aprovada por unanimidade os seguintes temas:

a)   formação da coligação “JUNTOS POR SÃO BERNARDO” formada pelas Federações/
Partidos Federação Brasil da Esperança - Fé Brasil, formada pelos partidos PT – Partido dos
Trabalhadores, PC do B – Partido Comunista do Brasil e PV – Partido Verde; Federação PSOL
REDE, formada pelos partidos PSOL - Partido Socialismo e Liberdade e REDE – REDE
Sustentabilidade; MOBILIZA - Partido da Mobilização Nacional; PDT - Partido Democrático

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 1 de 15

Trabalhista; PSB - Partido Socialista Brasileiro; DC – Democracia Cristã para eleição
majoritária, que terá como representante o Sr. AIRTON GERMANO DA SILVA, brasileiro, casado,
advogado, portador da Cédula de Identidade – RG n°. 9.448.230-5, inscrito no CPF/MF sob o n°.
945.688.808-82, inscrição eleitoral 1178 2250 0175, com endereço na Rua Itú n.º 343,
apartamento 94, Baeta Neves, São Bernardo do Campo, CEP 09751-040, tendo como telefones
de contado para com a Justiça Eleitoral (11) 9.8365-9234 – (11) 2771-4299 e e-mail para
contato com a Justiça Eleitoral airton.adv@gmail.com, e como delegados os Srs. RAMIRO
MEVES, CPF nº 289.661.808-25 e título de eleitor nº. 119019010191; RAFAEL CAÇAPAVA
RIGATO, CPF nº 287.341.098-11 e título de eleitor nº. 260200360116; e EVANDRO DE LIMA, CPF
n° 100.476.728-54 e título de eleitor n° 118324340191;

b) aprovação do Sr. LUIZ FERNANDO TEIXEIRA FERREIRA, brasileiro, casado, empresário, nome
de urna LUIZ FERNANDO, inscrição eleitoral n° 043613160116 e inscrito no CPF/MF sob o n°.
042.329.668-03, indicado pela Federação Brasil da Esperança - Fé Brasil para candidato a
Prefeito e do Sr. WILLIAM DIB, brasileiro, casado, médico, nome de urna DR. DIB, inscrição
eleitoral n°. 118361220183 e inscrito no CPF/MF sob o n°. 493.336.318-87, indicado pelo PSB
para candidato a Vice-Prefeito, ambos concorrerão com o número 13; e

c) indicação para candidatos a Vereador:

CANDIDATURAS FEMININAS

NOME DO CANDIDATO – BRUNA VIEIRA NUNES FERREIRA

NOME DE URNA – BRUNA VIEIRA

NÚMERO - 27222

INSCRIÇÃO ELEITORAL -     397919230191

CPF – 034.087.381-73

GÊNERO - feminino

NOME DO CANDIDATO – EDNA DE ALMEIDA SIQUEIRA

NOME DE URNA – EDNA SIQUEIRA

NÚMERO - 27136

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      195403160191

CPF – 106.616.738-98

GÊNERO - feminino

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 2 de 15

NOME DO CANDIDATO – MARIA GENILDA ALVES RIO BRANCO

NOME DE URNA – MISSIONÁRIA GENILDA

NÚMERO - 27150

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      118532530175

CPF – 262.635.978-52

GÊNERO - feminino

NOME DO CANDIDATO – MARIA ROSANGELA BASSANI

NOME DE URNA – MARIA ROSANGELA

NÚMERO – 27224

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      213896830141

CPF – 220.146.348-40

GÊNERO - feminino

NOME DO CANDIDATO – MARILE FRANCISCA BEZERRA DE ALENCAR

NOME DE URNA – MARILE ALENCAR

NÚMERO - 27145

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      251675210116

CPF – 339.035.903-63

GÊNERO - feminino

NOME DO CANDIDATO – MEIRY SANTOS DE SOUZA

NOME DE URNA – PRA. MEIRY SOUZA

NÚMERO - 27265

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      275982920116

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 3 de 15

CPF – 272.658.188-90

GÊNERO - feminino

NOME DO CANDIDATO – NEIDE SOUSA DE OLIVEIRA

NOME DE URNA – NEIDINHA DO PARQUE

NÚMERO - 27175

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      260174570124

CPF – 192.569.698-74

GÊNERO - feminino

NOME DO CANDIDATO – PATRICIA LIMA SANTANA

NOME DE URNA – PATRÍCIA LIMA

NÚMERO - 27347

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      329510300141

CPF – 360.820.698-11

GÊNERO - feminino

NOME DO CANDIDATO – REGINA CÉLIA BERGAUER PARDILHA

NOME DE URNA – REGINA BERGAUER

NÚMERO - 27315

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      186561710175

CPF – 065.225.818-25

GÊNERO - feminino

CANDIDATURAS MASCULINAS

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 4 de 15

NOME DO CANDIDATO – ALCIR BASTOS RIBEIRO

NOME DE URNA – ALCYR

NÚMERO - 27622

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      260044480124

CPF – 908.019.467-00

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – ALEXANDRE TOMAS ALENCAR PEREIRA

NOME DE URNA – ALEX DA BANCA

NÚMERO - 27027

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      217124000132

CPF – 277.606.988-01

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – ALEXSANDRO DA SILVA LEITE

NOME DE URNA – ALEX DA ÁGUA

NÚMERO - 27665

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      076188340850

CPF – 081.513.124-08

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – ANDERSON ALMEIDA SILVA

NOME DE URNA – ANDERSON FININHO

NÚMERO - 27123

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      313200600124

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 5 de 15

CPF – 350.204.428-79

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – CAIO CESAR DE MATOS COUTO

NOME DE URNA – CAIO CESAR

NÚMERO – 27890

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      371012710167

CPF – 387.147.908-07

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – CLAUDIO MORAES PARADINHA

NOME DE URNA – PARADINHA

NÚMERO - 27747

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      008359430116

CPF – 690.341.768-00

GÊNERO – masculino

NOME DO CANDIDATO – DAVI CARLOS DE SOUZA

NOME DE URNA – DAVI SOUZA

NÚMERO - 27111

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      354006670132

CPF – 379.264.198-42

GÊNERO – masculino

NOME DO CANDIDATO – EDUARDO ELMAN REIS LIMA

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 6 de 15

NOME DE URNA – REIS

NÚMERO - 27190

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      243390570124

CPF – 178.643.468-71

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – FLORENTINO MARQUES DOS SANTOS

NOME DE URNA – PR FLORENTINO

NÚMERO - 27777

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      118505680183

CPF – 063.555.618-97

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – HAMILTON APARECIDO DA SILVA

NOME DE URNA – HAMILTON DO PET

NÚMERO - 27022

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      186186540116

CPF – 155.388.078-19

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – JOSÉ CARLOS FRANCISCO CORDEIRO

NOME DE URNA – CORDEIRO

NÚMERO - 27272

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      122462370183

CPF – 007.410.548-50

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 7 de 15

GÊNERO – masculino

NOME DO CANDIDATO – JOSÉ CÍCERO ROMEIRO RODRIGUES

NOME DE URNA – PASTOR CÍCERO

NÚMERO - 27644

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      119090680167

CPF – 092.566.408-13

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – JOSÉ HUMBERTO DA SILVA

NOME DE URNA – PR. HUMBERTO DE MADUREIRA

NÚMERO - 27000

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      285011200116

CPF – 306.825.068-42

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – LEANDRO FURTADO ZACHI

NOME DE URNA – LEANDRO ZANATA

NÚMERO - 27270

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      260353620116

CPF – 219.425.058-17

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – LEUVALMI MORAIS RODRIGUES

NOME DE URNA – LÉO AREIÃO

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 8 de 15

NÚMERO - 27900

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      226694260175

CPF – 267.466.908-06

GÊNERO – masculino

NOME DO CANDIDATO – MARCELLO ALEXANDRE

NOME DE URNA – MARCELLO ALEXANDRE

NÚMERO - 27555

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      169079390124

CPF – 119.716.958-07

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – MATHIAS BORNHOLDT

NOME DE URNA – MATHIAS

NÚMERO - 27227

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      294585300132

CPF – 306.706.638-32

GÊNERO - masculino

NOME DO CANDIDATO – RAFAEL JANUÁRIO TEIXEIRA

NOME DE URNA – RAFAEL JANUÁRIO

NÚMERO – 27001

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      308959710108

CPF – 313.445.908-61

GÊNERO - masculino

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 9 de 15

NOME DO CANDIDATO – RAPHAEL DIAS FERNANDES NETO

NOME DE URNA – RAPHAEL DIAS

NÚMERO - 27007

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      306811820116

CPF – 215.229.718-07

GÊNERO – masculino

NOME DO CANDIDATO – THIAGO RAMOS DOS SANTOS

NOME DE URNA – TIAGO DO BIA

NÚMERO - 27077

INSCRIÇÃO ELEITORAL -      337366330116

CPF – 348.447.668-05

GÊNERO - masculino

Dando continuidade aos trabalhos, procedeu-se à distribuição dos números com que os
candidatos a Vereador concorrerão, conforme lista acima. A seguir o Presidente informou
também o valor máximo de gastos de campanha definido pelo Tribunal Superior Eleitoral ,
conforme resolução 23.607, sendo que o cargo Prefeito o valor é de R$ 6.813.402,91 (seis
milhões oitocentos e treze mil quatrocentos e dois reais e noventa e um centavos), no primeiro
turno e R$ 2.725.361,17 (dois milhões setecentos e vinte e cinco mil trezentos e sessenta e um
reais e dezessete centavos) no segundo turno e para vereador R$ 413.602,82 (quatrocentos e
treze mil seiscentos e dois reais e oitenta e dois centavos). O Presidente informa ainda que foi
deliberado que a responsabilidade pela preparação e apresentação da prestação de contas da
companha é exclusiva de cada candidato, que deve tomar as devidas providências para
entrega-la, no prazo estabelecido à Justiça Eleitoral, bem como de providenciar os profissionais
exigidos por Lei para sua validade. Por fim, os convencionais deliberaram por delegar à
Comissão Executiva Municipal todos os poderes e competências previstas no Estatuto do
Partido e que dizem respeito às eleições, principalmente a escolha de candidatos não definidos
nesta reunião, eventuais substituições, bem como deliberarem sobre exclusão ou ingresso de
partidos na coligação majoritária. Nada mais havendo a tratar, o Presidente encerrou a reunião,
determinando que fosse lavrada a presente Ata que, lida e achada conforme, foi aprovada por
mim, André Leal Módolo, que o secretariei, e pelo Sr. Jair Alves Moreira Junior, Presidente, que a

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 10 de 15

presidiu. São

Bernardo do Campo – SP, 20 de julho de 2024.

JAIR ALVES MOREIRA JUNIOR

Presidente

ANDRÉ LEAL MÓDOLO

 Secretário

Informações
20/07/2024 - 09:00 às 14:00 SP - SÃO BERNARDO DO

CAMPO
27-DC

Data da Convenção Localidade Partido/Federação

JAIR ALVES MOREIRA JUNIOR - PRESIDENTE ANDRÉ LEAL MÓDOLO - SECRETÁRIO
Presidiu os trabalhos Secretariou os trabalhos

Cargo(s)
Prefeito
Vice-Prefeito
Vereador

Dados da Coligação
JUNTOS POR SÃO BERNARDO AIRTON GERMANO DA SILVA PDT; DC; MOBILIZA; PSB;

FEDERAÇÃO BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL;
FEDERAÇÃO PSOL REDE

Nome da coligação Nome do representante Composição

Lista de candidatos
Candidato(s) ao cargo de Vereador concorrerá isolado

1 - BRUNA VIEIRA NUNES FERREIRA 27222 Feminino
Nome Número Gênero

BRUNA VIEIRA
Nome para Urna

2 - EDNA DE ALMEIDA SIQUEIRA 27136 Feminino
Nome Número Gênero

EDNA SIQUEIRA

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 11 de 15

Nome para Urna

3 - MARIA GENILDA ALVES RIO BRANCO 27150 Feminino
Nome Número Gênero

MISSIONÁRIA GENILDA
Nome para Urna

4 - MARIA ROSANGELA BASSANI 27224 Feminino
Nome Número Gênero

MARIA ROSANGELA
Nome para Urna

5 - MARILE FRANCISCA BEZERRA DE ALENCAR 27145 Feminino
Nome Número Gênero

MARILE ALENCAR
Nome para Urna

6 - MEIRY SANTOS DE SOUZA 27265 Feminino
Nome Número Gênero

PRA MEIRY SOUZA
Nome para Urna

7 - NEIDE SOUSA DE OLIVEIRA 27175 Feminino
Nome Número Gênero

NEIDINHA DO PARQUE
Nome para Urna

8 - PATRICIA LIMA SANTANA 27347 Feminino
Nome Número Gênero

PATRÍCIA LIMA
Nome para Urna

9 - REGINA CÉLIA BERGAUER PARDILHA 27315 Feminino
Nome Número Gênero

REGINA BERGAUER
Nome para Urna

10 - ALCIR BASTOS RIBEIRO 27622 Masculino
Nome Número Gênero

ALCYR
Nome para Urna

11 - ALEXANDRE TOMAS ALENCAR PEREIRA 27027 Masculino
Nome Número Gênero

ALEX DA BANCA
Nome para Urna

12 - ALEXSANDRO DA SILVA LEITE 27665 Masculino
Nome Número Gênero

ALEX DA ÁGUA
Nome para Urna

13 - ANDERSON ALMEIDA SILVA 27123 Masculino
Nome Número Gênero

ANDERSON FININHO
Nome para Urna

14 - CAIO CESAR DE MATOS COUTO 27890 Masculino
Nome Número Gênero

CAIO CESAR
Nome para Urna

15 - CLAUDIO MORAES PARADINHA 27747 Masculino

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 12 de 15

Nome Número Gênero

PARADINHA
Nome para Urna

16 - DAVI CARLOS DE SOUZA 27111 Masculino
Nome Número Gênero

DAVI SOUZA
Nome para Urna

17 - EDUARDO ELMAN REIS LIMA 27190 Masculino
Nome Número Gênero

REIS
Nome para Urna

18 - FLORENTINO MARQUES DOS SANTOS 27777 Masculino
Nome Número Gênero

PR FLORENTINO
Nome para Urna

19 - HAMILTON APARECIDO DA SILVA 27022 Masculino
Nome Número Gênero

HAMILTON DO PET
Nome para Urna

20 - JOSÉ CARLOS FRANCISCO CORDEIRO 27272 Masculino
Nome Número Gênero

CORDEIRO
Nome para Urna

21 - JOSÉ CÍCERO ROMEIRO RODRIGUES 27644 Masculino
Nome Número Gênero

PASTOR CÍCERO
Nome para Urna

22 - JOSÉ HUMBERTO DA SILVA 27000 Masculino
Nome Número Gênero

PR HUMBERTO DE MADUREIRA
Nome para Urna

23 - LEANDRO FURTADO ZACHI 27270 Masculino
Nome Número Gênero

LEANDRO ZANATA
Nome para Urna

24 - LEUVALMI MORAIS RODRIGUES 27900 Masculino
Nome Número Gênero

LÉO AREIÃO
Nome para Urna

25 - MARCELLO ALEXANDRE 27555 Masculino
Nome Número Gênero

MARCELLO ALEXANDRE
Nome para Urna

26 - MATHIAS BORNHOLDT 27227 Masculino
Nome Número Gênero

MATHIAS
Nome para Urna

27 - RAFAEL JANUÁRIO TEIXEIRA 27001 Masculino
Nome Número Gênero

RAFAEL JANUÁRIO

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 13 de 15

Nome para Urna

28 - RAPHAEL DIAS FERNANDES NETO 27007 Masculino
Nome Número Gênero

RAPHAEL DIAS
Nome para Urna

29 - THIAGO RAMOS DOS SANTOS 27077 Masculino
Nome Número Gênero

TIAGO DO BIA
Nome para Urna

Lista de Presença
Lista criada 18/07/2024 às 15:40:27

1 - MARCELLO ALEXANDRE
Nome

2 - RAPHAEL DIAS FERNANDES NETO
Nome

3 - BRUNA VIEIRA NUNES FERREIRA
Nome

4 - MARIA GENILDA ALVES RIO BRANCO
Nome

5 - ALEXSANDRO DA SILVA LEITE
Nome

6 - NEIDE SOUSA DE OLIVEIRA
Nome

7 - CAIO CESAR DE MATOS COUTO
Nome

8 - JOSÉ CARLOS FRANCISCO CORDEIRO
Nome

9 - MATHIAS BORNHOLDT
Nome

10 - MEIRY SANTOS DE SOUZA
Nome

11 - THIAGO RAMOS DOS SANTOS
Nome

12 - REGINA CÉLIA BERGAUER PARDILHA
Nome

13 - MARILE FRANCISCA BEZERRA DE ALENCAR
Nome

14 - CLAUDIO MORAES PARADINHA
Nome

15 - EDUARDO ELMAN REIS LIMA
Nome

16 - ALEXANDRE TOMAS ALENCAR PEREIRA
Nome

17 - JOSÉ CÍCERO ROMEIRO RODRIGUES
Nome

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 14 de 15

18 - ANDERSON ALMEIDA SILVA
Nome

19 - ALCIR BASTOS RIBEIRO
Nome

20 - EDNA DE ALMEIDA SIQUEIRA
Nome

21 - RAFAEL JANUÁRIO TEIXEIRA
Nome

22 - PATRICIA LIMA SANTANA
Nome

23 - MARIA ROSANGELA BASSANI
Nome

24 - LEANDRO FURTADO ZACHI
Nome

25 - HAMILTON APARECIDO DA SILVA
Nome

26 - DAVI CARLOS DE SOUZA
Nome

27 - JOSÉ HUMBERTO DA SILVA
Nome

28 - LEUVALMI MORAIS RODRIGUES
Nome

29 - FLORENTINO MARQUES DOS SANTOS
Nome

30 - JAIR ALVES MOREIRA JÚNIOR
Nome

31 - MARIA HELENA
Nome

32 - ANDRÉ
Nome

33 - JURANDIR
Nome

34 - VANDERLEI
Nome

35 - ANTONIO RAMIRO
Nome

36 - WAGNER
Nome

Ata de Convenção Municipal do Partido/Federação 27-DC

Identificador: 406f64b1af039698a7f02ce9de79705a58f784da
Página 15 de 15